
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Yapılan Açıklama
Düzeltme mi :

Açıklama

ASİL GIDA VE KİMYA SANAYİ VE TİCARET A ŞAd Soyad / Ticaret Ünvanı :

Pak Holding A.Ş. sahip olduğu %34,39, Pak Gıda Üretim ve Pazarlama A.Ş. sahip olduğu
%19,91 ve Oycan İthalat-İhracat  ve Ticaret A.Ş.  sahip olduğu %0,014 oranındaki paylarla
ortaklığımızla birlikte hareket etmektedir.

Hayır

Görev :

Varsa Birlikte Hareket Eden
Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler :

HUKUK MÜŞAVİRİ

02.05.2018 Tarihinde Kartonsan Karton San ve Tic. A.Ş. payları ile ilgili olarak 247,50-261,30 TL  fiyat
aralığından 3.400 adet alım işlemi ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Kartonsan  Karton
San ve Tic. A.Ş. sermayesindeki payımız  02.05.2018 tarihi itibariyle %21,39 a  çıkmıştır.
Pak Holding A.Ş. sahip olduğu %34,39, Pak Gıda Üretim ve Pazarlama A.Ş. sahip olduğu %19,91 ve Oycan
İthalat-İhracat  ve Ticaret A.Ş.  sahip olduğu %0,014 oranındaki paylarla ortaklığımızla birlikte hareket
etmektedir.  İşlemin detaylarına ilişkin bilgiler ekli  tabloda verilmektedir.
Yukarıdaki açıklamalarımızın Sermaye Piyasası Kurulu’nun II-15.1 sayılı Tebliğinde yer alan esaslara uygun
olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve
belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları
gösterdiğimizi ve yapılan açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

Konu : KARTONSAN HİSSE ALIM BİLDİRİMİ

İLKER CENGİZ
Tüzel Kişi Adına Bildirimi
Yapanın Adı Soyadı:

PAK İŞ MERKEZİ PROF.DR.BÜLENT TARCAN CAD, NO:5 GAYRETTEPE,  İSTANBULAdres :

02122740761Telefon / Faks :

KARTONSAN KARTON SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

Bildirime Konu Borsa
Şirketi :



İşlem Tarihi İşlemin
Niteliği

İşleme Konu Payların
Nominal Tutarı (TL)

İşlem Fiyatı
(TL/Adet) İşlem Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip Olunan
Payların Şirket Sermayesi

İçindeki Payı (%)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki Payı (%)

02.05.2018 Alım 1 247,5 247,5 603.544 21,27 603.545 21,27

02.05.2018 Alım 50 248 12.400 603.545 21,27 603.595 21,28

02.05.2018 Alım 89 248,4 22.107,6 603.595 21,28 603.684 21,28

02.05.2018 Alım 126 248,5 31.311 603.684 21,28 603.810 21,28

02.05.2018 Alım 50 248,8 12.440 603.810 21,28 603.860 21,29

02.05.2018 Alım 88 248,9 21.903,2 603.860 21,29 603.948 21,29

02.05.2018 Alım 16 249 3.984 603.948 21,29 603.964 21,29

02.05.2018 Alım 50 249,6 12.480 603.964 21,29 604.014 21,29

02.05.2018 Alım 50 249,8 12.490 604.014 21,29 604.064 21,29

02.05.2018 Alım 146 249,9 36.485,4 604.064 21,29 604.210 21,3

02.05.2018 Alım 50 250,5 12.525 604.210 21,3 604.260 21,3

02.05.2018 Alım 59 250,6 14.785,4 604.260 21,3 604.319 21,3

02.05.2018 Alım 70 251,5 17.605 604.319 21,3 604.389 21,3

02.05.2018 Alım 50 252,1 12.605 604.389 21,3 604.439 21,31

02.05.2018 Alım 25 252,8 6.320 604.439 21,31 604.464 21,31

02.05.2018 Alım 225 253 56.925 604.464 21,31 604.689 21,31

02.05.2018 Alım 80 253,1 20.248 604.689 21,31 604.769 21,32

02.05.2018 Alım 75 253,2 18.990 604.769 21,32 604.844 21,32

02.05.2018 Alım 50 253,7 12.685 604.844 21,32 604.894 21,32

02.05.2018 Alım 41 253,8 10.405,8 604.894 21,32 604.935 21,32

02.05.2018 Alım 27 254,4 6.868,8 604.935 21,32 604.962 21,32

02.05.2018 Alım 100 254,5 25.450 604.962 21,32 605.062 21,33

02.05.2018 Alım 109 254,6 27.751,4 605.062 21,33 605.171 21,33

02.05.2018 Alım 108 254,7 27.507,6 605.171 21,33 605.279 21,34

02.05.2018 Alım 15 255 3.825 605.279 21,34 605.294 21,34

02.05.2018 Alım 200 255,4 51.080 605.294 21,34 605.494 21,34

02.05.2018 Alım 50 255,6 12.780 605.494 21,34 605.544 21,34

02.05.2018 Alım 47 255,7 12.017,9 605.544 21,34 605.591 21,35

02.05.2018 Alım 5 255,8 1.279 605.591 21,35 605.596 21,35

02.05.2018 Alım 250 255,9 63.975 605.596 21,35 605.846 21,36

02.05.2018 Alım 111 256 28.416 605.846 21,36 605.957 21,36

02.05.2018 Alım 72 256,3 18.453,6 605.957 21,36 606.029 21,36

02.05.2018 Alım 15 256,5 3.847,5 606.029 21,36 606.044 21,36

02.05.2018 Alım 16 256,8 4.108,8 606.044 21,36 606.060 21,36

02.05.2018 Alım 241 257 61.937 606.060 21,36 606.301 21,37

02.05.2018 Alım 2 257,5 515 606.301 21,37 606.303 21,37

02.05.2018 Alım 25 257,7 6.442,5 606.303 21,37 606.328 21,37

02.05.2018 Alım 2 258,9 517,8 606.328 21,37 606.330 21,37

02.05.2018 Alım 98 259 25.382 606.330 21,37 606.428 21,38

02.05.2018 Alım 66 259,5 17.127 606.428 21,38 606.494 21,38



İşlem Tarihi İşlemin
Niteliği

İşleme Konu Payların
Nominal Tutarı (TL)

İşlem Fiyatı
(TL/Adet) İşlem Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip Olunan
Payların Şirket Sermayesi

İçindeki Payı (%)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki Payı (%)

02.05.2018 Alım 1 259,8 259,8 606.494 21,38 606.495 21,38

02.05.2018 Alım 325 259,9 84.467,5 606.495 21,38 606.820 21,39

02.05.2018 Alım 38 261,2 9.925,6 606.820 21,39 606.858 21,39

02.05.2018 Alım 86 261,3 22.471,8 606.858 21,39 606.944 21,39

TOPLAM ALIŞ 3.400 865.349,5

0TOPLAM SATIŞ 0


